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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECNl_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
E 797 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-06-19|

2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-06-19
Hora Validacién DIAN: 15:10:04

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:

E

10
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

mail:

Cédigo
2192Y
2760Y
11778
1178
1400
1314
91411
6069
2732
6157
4757
1064B
2953E
6154K
2022Y
9064
6377
4136
4467
6121
10678
2672
6080
6259
1415
6150

1150

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Descripciéon
RETEN 41-53-8 SUSPENCION FZ16
FILTRO ACEITE T115-YBR
KIT EMPAQUES BOXER
JGO ANILLOS BOXER 100 STD
KIT RETENES BOXER 100-PLATINO 100
CANATILLA EJE CLOSH BOXER
BUJE PORTA SPROKET RX100 IMBRA
ACEITE YAMALUBE 20W50
CAUCHO FILTRO AIRE RX115
BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35
COCA STOP GN125 - TS125 MODELO NUEVO
CADENILLA DISTRIBUCION BOXER ORIGINAL
DIRECCIONAL BWS 125 TRAS
LLANTA 250X17 B273 CALLE KENDA
RETEN 12-21-4 EJE CAMBIOS FZ16-YBR
CARRETO ACELERADOR DT 125 MN
TORNILLO PORTA PLACA
EMPAQUE CULATA TS125 DARROW
CAUCHO TAPA LATERAL DTR GN125
CABLE GUAYA CLOSH
CADENILLA DISTRIBUCION DISCOVER 100-125-135 ORIGINAL
BUJIA RX-V80 PATA CORTA
CADENA 428HX132L DURAMAX
RETEN 20-40-7
GUAYA ACELERADOR PULSAR 200 NS
MANGUERA GASOLINA 3/!

EMPAQUE CLOSS BOXER BM-DISC 100-125-PULSAR 135

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2023-06-19

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Cantidad
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

25.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

24,000.00

37,000.00

23,000.00

37,000.00

16,000.00

6,000.00

13,000.00

34,000.00

7,000.00

5,000.00

6,000.00

30,000.00

10,000.00

90,000.00

8,000.00

5,000.00

700.00

3,500.00

1,000.00

1,500.00

40,000.00

10,000.00

30,000.00

5,000.00

19,000.00

40.00

9,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

Val. Item

48,000.00

37,000.00

23,000.00

37,000.00

16,000.00

6,000.00

13,000.00

34,000.00

7,000.00

5,000.00

6,000.00

30,000.00

10,000.00

90,000.00

8,000.00

5,000.00

2,800.00

3,500.00

2,000.00

1,500.00

40,000.00

10,000.00

30,000.00

5,000.00

19,000.00

1,000.00

9,000.00

Factura No: TE - 797 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-06-19 - 15:10:04

CUFE: d8f868c0b41a094579fffd253acba32d8al2a8ee532c81d61ce036c051416alf5ccd77f730490cd66503a875940b22d3



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-06-19|

Fecha Validacién DIAN: 2023-06-19
Hora Validacién DIAN: 15:10:04

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 498,800.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

27

498,800.00

0.00

0.00

0.00

498,800.00

498,800.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥#stkkx,

Factura No: TE - 797 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-06-19 - 15:10:04
CUFE: d8f868c0b41a094579fffd253acba32d8al2a8ee532c81d61ce036c051416alf5ccd77f730490cd66503a875940b22d3




